SENADO FEDERAL
GABINETE DA SENADORA GLEISI HOFFMANN

REQUERIMENTO Nº           , DE 2017

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 13 combinado com o artigo 40, § 1º, I, do

Regimento Interno do Senado Federal, e tendo sido autorizada por Vossa

Excelência, requeiro autorização para ausentar-me dos trabalhos da Casa,

tendo em vista convite que recebi do Comitê do Conselho da Federação para

Assuntos Internacionais, da Assembleia Federal da Federação da Rússia,

para participar da 137ª Assembleia da União Interparlamentar, no período de

14 a 18 de outubro de 2017, e do 3º Fórum Parlamentar do BRICS, no dia

16 de outubro de 2017, em São Petersburgo, Rússia, com ônus para o

Senado, conforme convite em anexo.

Por fim, em cumprimento ao art. 39, I, do Regimento Interno,

comunico que estarei ausente do país no período de 12 a 19 de outubro do

corrente ano.

Sala das Sessões, 12 de setembro de 2017.

Senadora GLEISI HOFFMANN

S
F

/
1

7
4

0
1

.
1

4
2

3
0

-
1

0

00751/2017
RQS

CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: FB9A8079001D7356.

00100.131416/2017-05 (VIA 001) - 00100.138308/2017-55 (VIA 001)

S
F

/
1

7
4

0
1

.
1

4
2

3
0

-
1

0

S
F

/
1

7
4

0
1

.
1

4
2

3
0

-
1

0

S
F

/
1

7
4

0
1

.
1

4
2

3
0

-
1

0

S
F

/
1

7
4

0
1

.
1

4
2

3
0

-
1

0

S
F

/
1

7
4

0
1

.
1

4
2

3
0

-
1

0